UNIVERZA V LJUBLJANI

FAKULTETA ZA DRUŽBENE VEDE

Ime in priimek

Naslov zaključnega dela

Diplomsko delo/Magistrsko delo

Ljubljana, leto
UNIVERZA V LJUBLJANI
FAKULTETA ZA DRUŽBENE VEDE

Ime in priimek

Mentor/mentorica: naziv ter ime in priimek

Somentor/somentorica: naziv ter ime in priimek

Naslov zaključnega dela

Diplomsko delo/Magistrsko delo

Ljubljana, leto
Zahvala ni obvezna. 
Če jo vključimo, jo zapišemo v spodnjo tretjino lista, na desni strani.

Naslov dela v slovenščini
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Seznam kratic

Logar in drugi (2017, str. 10) zapišejo glede seznama kratic: "Seznam je abecedni in urejen s tabulatorji v tri stolpce (1. kratica/simbol; 2. beseda ali besedna zveza, iz katere je kratica nastala, pri čemer podstavo v tujem jeziku zapišemo v ležečem tisku; 3. slovenski prevod, če kratica ni slovenska), npr.:"

FDV

Fakulteta za družbene vede

GI

genetski inženiring

ILO

International Labour Organization

Mednarodna organizacija dela

WTO

World Trade Organization


Svetovna trgovinska organizacija
ZDR

Zakon o delovnih razmerjih

1 UVOD
Logar in drugi (2017, str. 10) pravijo: "Uvodni del bralca uvede v tematiko. V njem razčlenimo izhodišča in cilje dela ter na kratko podamo za vsebino relevanten strokovni okvir oz. opis področja, s katerega prihaja izbrani problem." 
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2 NASLOV
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2.1 Naslov
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2.2 Naslov
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2.3 Naslov
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2.3.1 Naslov
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3 NASLOV
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Logar in drugi (2017, str. 11): "Tabele in slike morajo biti opremljene z natančnimi naslovi s čim večjo pojasnjevalno vrednostjo. Naslovi so nad tabelo ali sliko in so oštevilčeni. Tabele in slike številčimo ločeno, številčenje obojih pa je dvomestno: prva številka označuje številko glavnega poglavja, druga pa zaporedno številko tabele ali slike v tem poglavju. Za naslovom tabele ali slike ni pike."
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Vsaka tabela ali slika mora biti v besedilu vsaj enkrat omenjena.

Tabela 3.1: Razporeditev izbirnih in obveznih vsebin po letnikih

	Letnik
	1
	2
	3
	4
	Skupaj

	obvezni
	40
	50
	25
	25
	140

	izbirni
	20
	10
	35
	25
	100

	skupaj
	60
	60
	60
	60
	240


Vir: Fakulteta za družbene vede (2018, str. 3).

Kot je omenjeno v Tabeli 3.1 …
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Tabela 3.2: Izbirnost po letnikih

	Letnik
	1
	2
	3
	4
	Skupaj

	izbirni
	20
	10
	35
	25
	100


Vir: Fakulteta za družbene vede (2018, str. 7).

Glej Tabelo 3.2 ...
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Tabela 3.3: Obvezne sestavine po letnikih

	Letnik
	1
	2
	3
	4
	Skupaj

	obvezni
	40
	50
	25
	25
	140


Vir: Fakulteta za družbene vede (2018, str. 12).

Kot je omenjeno v Tabeli 3.3 …
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4 NASLOV
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Slika 4.1: Prikaz izbire izbirnih predmetov …
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Vir: Fakulteta za družbene vede (2018, str. 6).

Slika 4.1 predstavlja …
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Slika 4.2: Prikaz izbire po spolu
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Vir: Fakulteta za družbene vede (2018, str. 9).

Slika 4.2 nam pokaže …
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Slika 4.3: Izbira izbirnih predmetov v …
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Vir: Fakulteta za družbene vede (2018, str. 13).
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Kot je razvidno s Slike 4.3 … 
5 OSEBNO KOMUNICIRANJE
Povzeto po Logar in drugi (2017, str. 23), kot osebno komunicirnaje razumemo vsa besedila, ki jih hranimo v osebnem arhivo (ali ne več). Teh besedil v virih ne navajamo, pač pa jih navedemo samo v besedilu in dodamo sprotno opombo. 

Podatke, ki smo jih dobili od avtorja, v obliki osebnega komuniciranja (pogovor, pismo, elektronska pošta ipd.) in jih želimo citirati ali povzeti, zapišemo v besedilu: 


... po kulturologu A. Črniču (osebno komuniciranje, 2018, 4. julij)

Če dneva ni mogoče navesti, navedemo vsaj mesec (npr.: julij 2018), ali vsaj leto. 

Če imamo táko komuniciranje shranjeno v osebnem arhivu (e-pošta ipd.) zapišemo:


(Črnič, osebno sporočilo, 2017, 19. marec)

Pri tem v besedilo takoj za zaklepajem dodamo še opombo: Osebno pismo je na voljo pri avtorju/avtorici.

Če gre za intervjuje, katerih posnetke in zapise hranimo le v osebnem arhivu (torej javno niso dostopni) zapišemo v naslednji obliki:


(Črnič, osebni intervju, 2017, 19. marec)

6 CITIRANJE CITATOV DALJŠIH OD 5 VRSTIC (ZAPIS OPOMB)
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Logar in drugi (2017, str. 11):

Opombe oblikujemo kot podčrtne opombe in jih zaporedno številčimo od začetka do konca celotnega dela (tehnično za to poskrbi urejevalnik besedila prek funkcije Vstavi opombo). Številka opombe je zapisana brez presledka za predhodnim znakom. Opomba naj bo umeščena takoj za tisti del besedila, ki ga želimo dodatno pojasniti (ali za izbrano besedo, katere pomen bomo dopolnili z opombo, ali na konec stavka, če dopolnjujemo pomen celotnega stavka). Opombe načeloma ne sodijo k naslovom in podnaslovom, le redko tudi v uvod in sklep. Velikost pisave opomb je 10, besedilo je obojestransko poravnano. Vsaka opomba se začne z veliko začetnico in zaključi s piko. URL-naslovi v opombah niso dovoljeni. Prav tako v opombah ne navajamo virov citatov ali povzetkov – z eno izjemo: če citiramo ali povzemamo posredno.

Več o opombah si lahko preberete

6.1 Citiranje že citiranega besedila

Če je avtor v besedilu, ki ga citiramo, že uporabil narekovaje, te v svojem citatu spremenimo v enojne (torej namesto "x" zapišemo 'x'). 

6.2 Zaporedno sklicevanje na isti vir

Logar in drugi (2017, str. 20): "Enako kot pri sklicu na vir, ki ima znanega avtorja, /…/ velja, da če se v besedilu zaporedno sklicujemo na isti vir (tj. na isto delo istega avtorja), navedenke ne ponovimo, temveč v oklepaju napišemo samo (prav tam)."
7 POSREDNO CITIRANJE
Logar in drugi (2017, str. 22–23): "Če citata ali povzetka avtorja nismo vzeli iz izvirnega dela, ker do tega dela ni bilo mogoče dostopiti, to v oklepaju označimo za predlogom v, npr.:


... kot je ugotavljal že Prijatelj (1908, str. 50, v Lukšič, 2015, str. 715), 

kar pomeni, da smo Prijateljevo misel, objavljeno leta 1908 na str. 50, citirali po Lukšičevem delu iz leta 2015, in sicer s strani 715." 

Lukšičevo delo navedemo v virih, Prijateljevega pa v sprotni opombi pod črto.

8 ZAKLJUČEK
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